XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1页 共 8页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW 74HC4051/52/53
高速模拟开关多路输出转换
概述
74HC4051、4052、4053 是一组用高速工艺设计制作的高性能双向模拟开关， 这
些模拟开关具有很低的导通电阻和很小的关断漏电流。这些模拟开关的关断和切 换由
外部数字信号控制，芯片内部含有逻辑电平转换器，因此，输入控制电平和 74HC

 全温区工作范围 (-55℃ - +125℃)
 74HC输入电平兼容
订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量
74HC4051DTR SOP-16 74HC4051 编带 2500只/盘
74HC4052DTR SOP-16 74HC4052 编带 2500只/盘
74HC4053DTR SOP-16 74HC4053 编带 2500只/盘
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2页 共 8页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW 74HC4051/52/53
高速模拟开关多路输出转换
管脚图
管脚定义
管脚号 管脚名称 功能